
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ELM1-031464BL
 

CENTURY ECOLINE LED SVÍČKA 3W E14 6500K
250lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 3

Barva světla/Teplota chromatičnosti 6500 K

Svítivost 250 lm

Výška 100

Průměr 37

Závit E14

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000

Počet cyklů ON/OFF 10000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,016

Hmotnost včetně obalu v KG 0,032

Stmívatelné NE

Úhel svícení 220

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída G

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Náhrada za 25 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 25

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -88%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Přineste si do svého domova okouzlující atmosféru s CENTURY ECOLINE svíčkovou LED žárovkou. Je to víc než jen
zdroj světla – je to klíč k vytvoření místnosti plné světla, energie a inspirace.
Věřte nám, že toto není jen obyčejná svíčková žárovka. Je to kousek umění, který vytváří měkké, matné světlo,
které obklopuje váš prostor teplou náladou. S teplotou barevného světla 6500K získáte zářivě čistou atmosféru,
která oživí každý kout vašeho interiéru.
Jeho 3W výkon sice není velký, ale jeho účinek je ohromující. Poskytne vám 250 lumenů světla, což je dostatek,
abyste zvýraznili důležité momenty a detaily ve vašem domově. Ať už si přejete relaxovat u knihy, pracovat
na svém stolu nebo strávit kvalitní čas s rodinou, tato žárovka vytvoří správnou atmosféru.
CENTURY ECOLINE svíčková žárovka je důkazem, že kvalita nemusí být drahá. Italský výrobce CENTURY přináší
dlouholetou tradici a spolehlivost za skvělou cenu. Bez ohledu na to, zda jste majitel malého podniku
nebo jednoduše hledáte způsob, jak přinést světlo do svého prostoru, tato žárovka je pro vás.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

